Sermón 15 A, 5: Todo el lucro que se puede conseguir de las riquezas es el reino de los cielos⁹⁰¹.

Sermón 15 A, 6: Aprended a entender el poder supremo. De manera que todo poder está en Dios; para que no pretendas alabar a Dios a causa del reino de los cielos y no pretendas temer al demonio a causa de los bienes de la tierra⁹⁰².

Sermón 18, 4: Dirá a los de la derecha: *Venid, benditos de mi Padre, tomad posesión del reino que se os ha preparado desde el principio del mundo*. Recibid el reino de los cielos, reino sempiterno, compañía de los ángeles, esta vida eterna donde

⁸⁹⁶ De illo genere est iste pauper, de quo dictum est: *Beati pauperes spiritu, quoniam ipsorum est regnum caelorum*.

⁸⁹⁷ Sed ait mihi quisque mendicus, debilitate fessus, pannis obsitus, fame languidus, respondet mihi et dicit: "Mihi debetur **regnum** caelorum. Ego enim similis sum illi Lazaro, qui iacebat ulcerosus ante divitis domum, cuius canes linguebant ulcera, et quaerebat saturari de micis, quae cadebant de mensa divitis. Ego illi similior sum, inquit, nostrum genus est, cui debetur **regnum** caelorum, non illi generi qui induuntur purpura et bysso et epulantur quotidie splendide. Talis enim erat ille, ante cuius domum iacebat pauper ulcerosus.

⁸⁹⁸ Si enim superbis contra eos qui habent pecuniam et negas eos ad **regnum** caelorum pertinere, cum fortasse in eis inveniatur humilitas quae in te non invenitur, non times ne tibi, cum mortuus fueris, dicat Abraham: "Recede a me, quia blasphemasti me"?

⁸⁹⁹ Si ergo *beati pauperes spiritu quoniam ipsorum est regnum caelorum, tibi derelictus est pauper*. Si *pater meus et mater mea dereliquerunt me, Dominus autem adsumpsit me, pupillo tu eris adiutor*.

⁹⁰⁰ Propter istam temporalem hereditatem pertulisti flagella patris tui, et murmuras ad Deum erudientem ut det tibi **regnum** caelorum?

⁹⁰¹ Propter istam temporalem hereditatem pertulisti flagella patris tui, et murmuras ad Deum erudientem ut det tibi **regnum** caelorum?

⁹⁰² Videte quemadmodum intellegat supereminetissimam potestatem. Ne forte Deum velis colere, o christiane, propter **regnum** caelorum et diabolium timeas propter bona terrena, omnino penes illum est tota potestas et summa.

nadie nace y nadie muere. Cuando introducíais en el tesoro vuestras buenas obras, comprabais el reino de los cielos⁹⁰³.

Sermón 19, 5: Pero reprendiéndose dijo: *¿Qué hay para mí en el cielo? ¿Qué hay para mí allí?* La vida eterna, la incorruptibilidad, el reino con Cristo, la compañía de los ángeles; allí careceré de toda molestia, de toda ignorancia, de todo peligro, de toda tentación; allí tendré una seguridad verdadera, cierta y permanente⁹⁰⁴.